là thôn Hòa Đ, xã Bù Đ, tỉnh Đồng Nai) 

2. Sự thỏa thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

- Bị đơn ông Huỳnh Kim H và ông Trần Hữu D đồng ý bồi thường cho 

nguyên đơn ông Huỳnh Đăng T số tiền thuốc men, tiền công lao động bị mất và 

tổn thất tinh thần với tổng số tiền là 15.000.000đ (mười lăm triệu đồng) 

Thời hạn trả chậm nhất là ngày 18/9/2025 

Đến thời hạn trả mà ông Huỳnh Kim H và ông Trần Hữu D không trả hoặc 

trả không đủ thì phải chịu tiền lãi của số tiền chậm trả theo mức lãi suất quy định 

tại khoản 2 Điều 468 Bộ luật Dân sự năm 2015.